آرکادی دزیوبا

(Arkadiy Dzyuba)

<http://www.fondsk.ru/news/2014/12/28/iran-gotov-k-novomu-protivostojaniu-s-amerikoj-esli-vynudat-31144.html>

مترجم مقاله: ا. م. شیری

<https://eb1384.wordpress.com/2015/01/16/>

۲۶ دی - جدی ۱۳۹۳

۲۵ دسامبر رزمایش مشترک شش روزه نیروهای مسلح ایران با اسم رمز «محمد، رسول الله» آغاز شد. هدف اصلی نیروهای مسلح ایران از این رزمایش عبارت از دفع تهاجم از طرف دریای عمان می باشد. منطقه تحت پوشش رزمایش ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار کیلو مترمربع (بیش از مساحت کل ایران. م.)